VYLUKOVY JiZDNi RAD

TiSnov - Drasov - Kurim - Brno

IDS T IMK

Plati od 15.6.2015 do 31.8.2015

311

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729311: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 TiSnov

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: (0] 0] (0] 0] 0] 0] 0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0] 0] (0]
Usekl Zona Zastavka K R K R K R R R R R K R K R K R K R K R R K R
& & & &

330 TiSnov, zel.st. 4:11 | 4:41 | 4:56 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11 | 8:11 | 9:11 | 10:11| 11:11| 12:11| 13:11| 13:41| 14:11| 14:41| 15:11 | 16:11 | 17:11| 19:11| 21:11 | 22:11
330 Tisnov, Nadrazni 4:12 | 4:42 | 4:57 | 512 | 5:42 | 6:112 | 6:42 | 7:12 | 8:12 | 9:12 | 10:12 | 11:12 12:12| 13:12 | 13:42| 14:12]| 14:42| 15:12 ]| 16:12| 17:12 ]| 19:12 | 21:12 | 22:12
330 Tisnov, sidlisté 4:15 | 445 | 5:00 | 5:15 | 545 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15] 11:15| 12:15] 13:15| 13:45| 14:15| 14:45| 15:15| 16:15| 17:15| 19:15] 21:15| 22:15
330 Tisnov, Trnec 4:17 | 4:47 | 5:02 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 19:17 | 21:17 | 22:17
320 Drasov, nam. 4:21 | 4:51 | 5:06 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51 | 7:21 | 8:21 | 9:21 | 10:21| 11:21| 12:21| 13:21| 13:51| 14:21| 14:51| 15:21 | 16:21| 17:21 | 19:21| 21:21 | 22:21
320 Malhostovice, rozc.0.5 4:24 | 454 | 5:09 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 19:24 | 21:24 | 22:24
320 Cebin, vapenka (z) 4:26 | 4:56 | 5:11 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26| 11:26 | 12:26| 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 | 22:26
320 Cebin, rozc.0.5 4:28 | 4:58 | 5:13 | 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 | 22:28
310 Kufim, zamek 4:32 | 5:02 | 5:17 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32] 11:32| 12:32| 13:32| 14:02 | 14:32| 15:02| 15:32| 16:32| 17:32| 19:32| 21:32| 22:32
310 Kufim, zel.st. prij. | 4:35 | 5:05 | 5:20 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35] 11:35] 12:35]| 13:35 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:35| 17:35] 19:35| 21:35| 22:35
310 Kufim, Zel.st. odj.[ 4:37 | 5:07 | 5:22 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07 | 7:37 | 8:37 | 9:37 [ 10:37| 11:37| 12:37| 13:37 | 14:07 | 14:37 15:07 | 15:37 | 16:37 | 17:37| 19:37 | 21:37 | 22:37
N | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi 4:49 | 5:19 | 5:34 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:49 | 9:49 [ 10:49| 11:49| 12:49| 13:49| 14:19| 14:49| 15:19| 15:49| 16:49 | 17:49 | 19:49| 21:49 | 22:49

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje:

Usek|zZéna Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
330 TisSnov, zel.st. 5:11 | 9:11 | 11:11|13:11| 15:11 | 17:11] 19:11
330 TiSnov, Nadrazni 5:12 | 9:12 | 11:12] 13:12| 15:12| 17:12] 19:12
330 Tisnov, sidlisté 5:15 | 9:15 |1 11:151 13:15| 15:15| 17:15| 19:15
330 Tisnov, Trnec 517 | 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17
320 Drasov, nam. 5:21 | 9:21 | 11:21|13:21| 15:21| 17:21] 19:21
320 Malhostovice, rozc.0.5 5:24 | 9:24 | 11:24| 13:24 | 15:24 | 17:24 1 19:24
320 Cebin, vapenka (z) 5:26 | 9:26 | 11:26] 13:26| 15:26| 17:26 | 19:26
320 Cebin, rozc.0.5 5:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28| 15:28 | 17:28 | 19:28
310 Kufim, zamek 5:32 | 9:32 1 11:32] 13:32| 15:32| 17:32| 19:32
310 Kufim, Zel.st. prij.| 5:35 | 9:35 | 11:35 13:35] 15:35| 17:35| 19:35
310 Kufim, zel.st. odj.| 5:37 | 9:37 | 11:37 13:37| 15:37| 17:37] 19:37

N | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi 5:49 | 9:49 | 11:49| 13:49| 15:49| 17:49| 19:49

(z) zastavka celodenné na znameni

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
X jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
N Usekovou jizdenku nelze vydat




VYLUKOVY JiZDNi RAD

Brno - Kurim - Drasov - TiSnov II]S@IMI(
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.6.2015 do 31.8.2015
Linka 729311: Pfepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0]

usekl zena Zastavka Py Py Py Py * | «H| <Bd| % Py Py Py Py Py R R Py Py Py Py Py Py R

& & & &

N | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi 4:52 | 5:22 | 5:37 | 6:07 | 6:37 7:07 | 7:37 | 8:07 | 9:07 | 10:07| 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 19:07 | 20:07 | 22:07 | 23:17
310 Kurim, Zel.st. pFij.| 5:05 | 5:35 | 5:50 | 6:20 | 6:50 7:20 | 7:50 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20 | 13:20 | 14:20 | 14:50 | 15:20| 16:20| 17:20 | 18:20 19:20 | 20:20 | 22:20 | 23:30
310 Kufim, zel.st. odj.| 5:08 | 5:38 | 5:53 | 6:23 | 6:53 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23| 12:23| 13:23 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 19:23 | 20:23 | 22:23 | 23:30
310 Kufim, zamek 5:10 | 5:40 | 5:55 | 6:25 | 6:55 7:25 | 7:55 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25] 12:25| 13:25| 14:25| 14:55 | 15:25| 16:25| 17:25 | 18:25 19:25] 20:25 | 22:25 | 23:32
320 Cebin, rozc.0.5 5:14 | 5:44 | 5:59 | 6:29 | 6:59 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:29 | 10:29] 11:29] 12:29] 13:29 ] 14:29 | 14:59| 15:29| 16:29 | 17:29 | 18:29 19:29 | 20:29 | 22:29 | 23:36
320 Cebin, vapenka (z) 5:16 | 5:46 | 6:01 | 6:31 | 7:01 7:31 | 8:01 | 831 | 9:31 | 10:31] 11:31] 12:31] 13:31 | 14:31| 15:01 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 19:31] 20:31 | 22:31 | 23:38
320 Malhostovice, rozc.0.5 5:18 | 5:48 | 6:03 | 6:33 | 7:03 7:33 | 8:03 | 8:33 | 9:33 | 10:33] 11:33] 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 19:33 | 20:33 | 22:33 | 23:40
320 Drasov, nam. 5:21 | 5:51 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:11 | 7:16 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 18:51 | 19:36 | 20:36 | 22:36 | 23:43
330 TiSnov, Trnec 5:25 |1 555 6:10 | 6:40 | 7210 | 7:16 | 7:20 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:40| 14:40| 15:10| 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 18:55 | 19:40 | 20:40 | 22:40 | 23:47
330 Tisnov, sidlisté 5:27 | 5:57 | 6:12 | 6:42 | 7112 | 7:18 | 7:22 | 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42| 15:12| 15:42 | 16:42 | 17:42| 18:42| 18:57 | 19:42 | 20:42 | 22:42 | 23:49
330 TiSnov, Nadrazni 5:29 | 5:59 | 6:14 | 6:44 ! ! 7:24 ! 8:14 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 1 12:44 1 13:44 |1 14:44 1 15:14 | 15:44 |1 16:44 | 17:44 | 18:44 | 18:59 | 19:44 | 20:44 | 22:44 | 23:51
330 Tisnov, Riegrova ! ! { ! 75| 721 )} [745( { { { { { { { { { { { { { { { { {
330 TiSnov, Zel.st. 5:31 | 6:01 | 6:16 | 6:46 | 7:17 | 7:23 | 7:26 | 7:47 | 8:16 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 [ 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:01 | 19:46 | 20:46 | 22:46 | 23:53

SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 0 0 0 0 0 0 0 0

Usek|Z6na Zastavka @zf ot ot et et et et et

N | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi 6:07 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 22:07
310 Kufim, Zel.st. prij.| 6:20 | 8:20 | 10:20| 12:20| 14:20| 16:20 | 18:20 | 22:20
310 Kufim, zel.st. odj.| 6:23 | 8:23 [ 10:23| 12:23| 14:23| 16:23 | 18:23 [ 22:23
310 Kufim, zamek 6:25 | 8:25 | 10:25| 12:25| 14:25| 16:25 | 18:25 | 22:25
320 Cebin, rozc.0.5 6:29 | 8:29 | 10:29]12:29] 14:29] 16:29| 18:29 | 22:29
320 Cebin, vapenka (z) 6:31 | 8:31 | 10:31 | 12:31 | 14:31| 16:31 | 18:31 | 22:31
320 Malhostovice, rozc.0.5 6:33 | 8:33 | 10:33] 12:33 ] 14:33 | 16:33 | 18:33 | 22:33
320 Drasov, nam. 6:36 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 22:36
330 TiSnov, Trnec 6:40 | 8:40 | 10:40] 12:40] 14:40| 16:40| 18:40| 22:40
330 Tisnov, sidlisté 6:42 | 8:42 | 10:42| 12:42| 14:42| 16:42 | 18:42 | 22:42
330 TiSnov, Nadrazni 6:44 | 8:44 1 10:44 )1 12:44 )| 14:44 | 16:44 | 18:44 | 22:44
330 Ti$nov, Riegrova ! !

330 TiSnov, Zel.st. 6:46 | 8:46 | 10:46| 12:46| 14:46| 16:46 | 18:46 | 22:46

(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
H3 nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.7. do 31.8.

N usekovou jizdenku nelze vydat




